




Village Originals, Inc.
Denver Fall Flyer Effective 08/15/12 thru 09/07/12

This Flyer has many great special offers throughout.  Please read carefully to find 
our extremely competitive pricing.  Real profits can be made from this flyer.

NEW ARRIVALS

Aragonite from Morocco
Small/Medium Clusters (6cm – 10cm size), 33 lb case $ 7.50/lb
Medium/Large Clusters (10cm – 17cm size), 33 lb case $ 7.50/lb

Cactus Quartz
New Arrival from South Africa, 33 lb case, 1st Qual, assorted sizes            $ 17.50/lb

Natural Brazilian ‘A’ Quality Double Term Quartz Points
Small/Medium Size (6cm – 12cm range), 55 lb case             $ 9.00/lb
Medium/Large Size (12cm – 25cm range), 55 lb case $ 9.00/lb

Brazilian Minerals
Rough Diopside Specimens, around 1 kg each, 55 lb case $ 2.00/lb
Black Tourmaline Full Flats, 5 flat lot             $ 25.00/fl
Amethyst Flower Formations, 24 lb case $ 7.50/lb

Uruguayan Amethyst Druze on Wood Base
Small (300g -600g range) or Medium (600-900g) 44 lb case $ 5.95/lb
Large (900g – 1200g range), 44 lb case $ 5.75/lb

Ema Eggs in Mixed Stone Sheets (amethyst, clear, rose, smoky)
Small (25 pc sheet), sold in 5 sheet lots for $15.25/sheet, or 20 sheet case for $ 14.75/sh
Medium (16 pc sheet), sold in 5 sheet lots for $ 16.75/sheet, or 16 sheet case $ 15.75/sh

Fibrous Malachite Specimens (sold in full flats only)
6 pc or 8 pc Flat, approximately 10.50 lbs per flat             $ 295/flat
12 pc Flat, approximately 10.30 lbs per flat             $ 275/flat
18 pc Flat, approximately 6 lbs per flat $ 175/flat
24 pc or 35 pc Flat, approximately 5 lbs per flat $ 150/flat
54 pc Flat, approximately 3.50 lbs per flat             $ 110/flat

Gemstone Skulls (just arrived) all sold in 3 lb lots
Mookaite 45-60mm or 65-90mm            $ 36.00/lb
Smoky Quartz  or Clear Quartz 45-60mm            $ 50.00/lb
Sodalite 45-60mm or 65-90mm            $ 36.00/lb
Rhyolite 45-60mm            $ 36.00/lb
Rose Quartz 45-60mm or 65-90mm            $ 32.00/lb
Red or Blue Goldstone 45-60mm or 65-90mm            $ 36.00/lb
Tiger Iron 45-60mm or 65-90mm            $ 32.00/lb
Brecciated Jasper 45-60mm or 65-90mm            $ 32.00/lb

Fluorite Products (back in stock)
Fidget Stones, 60 pc lot $ 1.60/ea
Massage Wands, 14 x 60mm, 60 pc lot $ 1.80/ea
Polished Free Form Slabs, 15 lb lot             $ 10.00/lb
Skulls, 45-60mm or 65-90mm, 3 lb lot $ 36.00/lb
45mm Puff Hearts ‘A’, 20 pc lot $ 3.75/ea

Prices and availability subject to change without notice.
Phone 843-760-3050 Fax 843-760-3051 Email: info@villagerocks.net Website: www.villagerocks.net
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Village Originals, Inc.
Denver Fall Flyer Effective 08/15/12 thru 09/07/12

Tumbled Malachite 
Medium/Large Size (1.5” to 2”), 15 lb lot             $ 18.00/lb

Polished Uruguayan Amethyst with Cut Base, “A” Quality
44 lb case, size range ½ lb to 4 lbs, approx 25 – 30 pcs per case $ 6.95/lb

Polished Rose Quartz Points from Brazil
Ex Sm/ Small Size (100 – 200g range), sold in 10 lb lots $ 22.50/lb
Small/ Medium Size (200 – 500g range), sold in 15 lb lots             $ 18.00/lb

Tumbled Hematite ‘B’ from Brazil- new shipment just arrived
B Quality Size 2 (Super Mini), 55 lb case $ 2.40/lb
B Quality Size 2/3 (Super Mini/ Mini Mix) 55 lb case             $ 2.15/lb
B Quality Size 3 (SM) 4 (Med) or 5 (LG), all sold in 55 lb cases $ 2.60/lb

Tumbled Hematite ‘A’ from Brazil- new shipment 
A  Quality, Size 3 (SM) 4 (Med) or 5 (LG), all sold in 55 lb cases $ 4.50/lb

Citrine Products
Citrine Druze A/B Grade, 110 lb lot (2 cases), assorted sizes $ 2.00/lb
Citrine Druze Full Flats, 5 flat lot, A Quality             $ 22.50/fl
Citrine Druze Spheres, ‘A’ Quality, asst 50-80mm range, 10 lb lot $ 34.00/lb
Tumbled Extra Large Citrine, 44 lb case $ 3.25/lb
Citrine Points Small (25-50mm range), 22 lb case             $ 7.00/lb
Citrine Points Medium (50-75mm range), 22 lb case             $ 7.00/lb

Natural Tumbled Chips from Brazil
Available in a 110 lb lot for $ 1.75/lb, or 550 lb crate for $ 1.50/lb

Tumbled Dyed Agate ‘A’ Quality Mix from Brazil (bright colors with high polish)
Extra Large Size (size 6), purchase a 110 lb lot for $ 2.75/lb, or 220 lb lot $ 2.50/lb
XXL Size (size 7), purchase a 110 lb lot for $ 2.75/lb, or 220 lb lot             $ 2.50/lb

Natural Brazilian Cut Base Quartz Points ‘A’ Quality
Small (½ lb – 1 lb range), 55 lb case             $ 6.00/lb
Medium (1-2 lb range), 55 lb case             $ 6.00/lb
Large (2-8 lb range), 55 lb case $ 6.00/lb
XL (8-15 lb range), 55 lb case $ 6.50/lb
XXL (15-30 lb range), 55 lb case $ 6.50/lb

SPECIALS

Agate Ends A/B Quality
Small Mix Color (up to 500g) 110 lb lot, reg. $ 2.25/lb $ 1.85/lb
Small Natural (up to 500g) 110 lb lot, reg. $ 2.25/lb             $ 1.70/lb
Medium Mix Color (1-2 lbs) 110 lb lot, reg. $ 2.25/lb             $ 1.75/lb

Agate Bookends A/B Quality
Available colors listed below, 4 case (220 lb.) minimum, reg. price $ 2.40/lb             $ 1.98/lb
 Blue- size 1, 2, or 3 Pink- size 1, 2, or 3

Purple- size 1, 2, or 3 Natural- size 1, 2, 3, or 4
Teal- size 1, 2, or 3 Mix- size 1, 2, 3, or 4
Black- size 1 or 2

Prices and availability subject to change without notice.
Phone 843-760-3050 Fax 843-760-3051 Email: info@villagerocks.net Website: www.villagerocks.net
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Village Originals, Inc.
Denver Fall Flyer Effective 08/15/12 thru 09/07/12

Agate Bookends B/C Quality “ a fantastic offer”
Mixed Color, Mixed Size Case, 6 case minimum, reg. price $ 1.80/lb $ 1.30/lb

Agate Geodes with Cut Base “A” Quality
Medium (1 – 2 lb range), approx 30 pcs per mix color case, reg $ 4.25/lb              $ 3.75/lb
Large (2 – 4 lb range), approx. 15 pcs per mix color case, reg. $ 4.25/lb              $ 3.65/lb

Uruguayan Amethyst Druze with Cut Base (drum special)
Extra Quality, 385 lb drum, asst size, regular price $ 14.00/lb, special $ 7.95/lb
1st Quality, 385 lb drum, assorted size, reg. price $ 9.00/lb, now $ 5.45/lb
2nd Quality, 385 lb drum, assorted size, reg. price $ 6.00/lb, now $ 3.18/lb
3rd Quality, 385 lb drum, assorted size, reg. price $ 4.00/lb, reduced $ 2.25/lb

Uruguayan Amethyst Druze with Cut Base (case special)
Extra Quality, 44 lb case, asst size, reg. price $ 14.00/lb, now $ 9.60/lb
1st Quality, 44 lb case, asst size, reg. price $ 9.00/lb             $ 6.50/lb
2nd Quality, 44 lb case, asst size, reg. price $ 6.00/lb $ 3.85/lb
3rd Quality, 44 lb case, asst size, reg. price $ 4.00/lb             $ 2.75/lb

Uruguayan Amethyst Cut Base Formations
Ex Q ‘Black’ Amethyst Formations, 44 lb mix size case, reg. $ 25.00/lb $ 18.00/lb

Uruguayan Amethyst Druze
Extra Quality, 44 lb case, reg. price $ 13.50/lb $ 11.75/lb
1st Quality, 44 lb case, reg $ 10.50/lb             $ 9.00/lb
2nd Quality, 44 lb case, reg. $ 8.00/lb             $ 6.00/lb
4th / 5th Mix, 110 lb lot, large pieces, 3” to 6” range, reg. $ 4.00/lb             $ 2.60/lb
5th Quality, 110 lb lot, mixed sizes, reg. $ 3.00/lb $ 2.40/lb

Celestite Druze
Small (100-500g size) 33 lb case, reg. $ 5.00/lb $ 3.95/lb
Medium (500-1000g), 33 lb case, reg. $ 5.00/lb $ 3.75/lb
Large (1-3 kg size), 33 lb case, reg. $ 7.00/lb $ 5.75/lb

Brazilian Amethyst Druze
Star Druze Small, up to 500 g, 132 lb lot, reg. $ 1.35/lb $ 1.15/lb
Star Druze Large, 1-4 kg size, 132 lb lot, reg. $ 1.35/lb, $ 1.08/lb
Medium Grade, 1-4 kg size, 88 lb lot, reg. price $ 2.50/lb $ 1.90/lb
Medium/Dark Grade, 500-1000g Size, 88 lb lot, reg. price $ 4.00/lb $ 3.50/lb
Medium/Dark Grade, 1-4 kg size, 88 lb lot, reg. price $ 4.00/lb $ 3.50/lb
Dark Druze Small, up to 500g size, 44 lb case, reg. $ 6.00/lb $ 5.40/lb
Dark Druze Medium, 500-1000g size, 44 lb case, reg. $ 6.00/lb $ 5.25/lb

Dyed Amethyst Druze
Small (100g size), 44 lb case, mix colors, reg. $ 4.00/lb $ 3.25/lb
Medium (250g size), 44 lb case, mix colors, reg. $ 4.00/lb             $ 3.25/lb
Full Flats, assorted small sizes, 5 flat lot, reg. price $ 30.00/flat $ 22.50/fl

Agate Thin Slabs B/C Grade
Size 000, mix color 500 pc lot, reg. $ .40/ea $ .33/ea
Size 00, mix color 500 pc lot, reg. $ .42/ea $ .34/ea
Size 0, mix color 300 pc lot, reg. $ .52/ea $ .42/ea
Size 2, single or mix color 200 pc lot, reg. $ .95/ea $ .80/ea
Size 3, single or mix color 200 pc lot, reg. $ 1.40/ea $ 1.15/ea

Prices and availability subject to change without notice.
Phone 843-760-3050 Fax 843-760-3051 Email: info@villagerocks.net Website: www.villagerocks.net
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Village Originals, Inc.
Denver Fall Flyer Effective 08/15/12 thru 09/07/12

     Agate Thin Slabs B/C Grade continued.... 
      Size 4, single or mix color 100 pc lot, reg. $ 2.00/ea $ 1.60/ea

Size 5, mix color 100 pc lot, reg. $ 2.50/ea $ 2.00/ea
Size 6, mix color 80 pc lot, reg. $ 3.25/ea $ 2.60/ea
Size 7, mix color 50 pc lot, reg. $ 4.50/ea $ 3.50/ea
Size 8, mix color 40 pc lot, reg. $ 6.50/ea $ 5.25/ea
Size 9, mix color 30 pc lot, reg. $ 8.00/ea $ 6.25/ea
Size 10, mix color 20 pc lot, reg. $ 13.25/ea $ 10.00/ea
Size 12, mix color 10 pc lot, reg. $ 18.00/ea $ 15.00/ea

Ag  ate Thin Slab B/C Grade Volume Pricing Special  
Purchase 100 lbs or more of agate thins size 2 – 7 for $ 4.50/lb
Purchase 100 lbs or more of agate thins size 8 - 12 for $ 5.25/lb

Agate Clock Faces
Size 3, sold in 80 pc mix color lots, reg. price $ 1.75/ea $ 1.25/ea
Size 4, sold in 60 pc mix color lots, reg. price $ 2.50/ea $ 1.75/ea
Size 5, sold in 50 pc mix color lots, reg. price $ 3.25/ea $ 2.25/ea

Agate Windchimes-  Pre-order only!!!! This item will not be available at the show!  
3 pc Large, single or multi color, 20 pc lot, reg. price $ 10.00/ea $ 8.25/ea
7 pc Mini, single or multi color, 25 pc lot, reg. price $ 7.50/ea $ 6.40/ea
7 pc Maxi, single or multi color, 20 pc lot, reg. price $ 10.00/ea $ 8.25/ea

Gold Bottles
360 pc case special, reg. price $ 2.00/ea ` $ 1.65/ea

Lapis Products
Spheres, asst 50-60mm size, 5 lb lot, reg. $ 50.00/lb $ 25.00/lb
Small Points, asst size 5 lb lot, reg. $ 50.00/lb $ 25.00/lb
Massage Wands, asst small size, 4 lb lot, reg.. $ 50.00/lb $ 25.00/lb
Polished One Face Slabs, 10 lb lot, reg. price $ 30.00/lb $ 17.50/lb

Agate Nite Lights 
60mm Cut Agate Disc and Nite Lite Back set, 50 pc lot (unassembled) $ 1.80/ea
OR purchase a 100 pc bag of Nite Lite Backs (reg. $ 1.00/ea) for $ 60.00

Gemstone Candle Holders-  Pre-order only! These items will not be available at the show!!  
Rough Rose Quartz A Standard, 20 pc case, reg. price $ 6.75/ea $ 4.50/ea
Rough Rose Quartz A Small, 25 pc case, reg. price $ 5.00/ea $ 3.25/ea
Amethyst Cluster A/B, 12 pc case, reg. price $ 9.00/ea $ 7.50/ea
Amethyst Cluster B/C, 12 pc case, reg. price $ 7.25/ea $ 5.40/ea
Quartz Cluster A, 12 pc case, reg. $ 15.00/ea $ 12.50/ea
Quartz Cluster B, 12 pc case, reg. $ 8.50/ea             $ 6.75/ea
Agate Thick Slab, 40 pc mix color case, reg. $ 5.00/ea $ 4.05/ea
Agate End, 20 pc mix color case, reg. $ 6.75/ea $ 5.25/ea
Sponge Calcite, 20 pc case, reg. price $ 10.00/ea, now $ 6.00/ea
Citrine Cluster A, 12 pc case, reg. price $ 12.00/ea             $ 8.25/ea

Prices and availability subject to change without notice.
Phone 843-760-3050 Fax 843-760-3051 Email: info@villagerocks.net Website: www.villagerocks.net
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Village Originals, Inc.
Denver Fall Flyer Effective 08/15/12 thru 09/07/12

Gemstone Lamps -Pre-order only! These items will not be available at the show!!
(cord and bulb set sold separately for $ 1.60/ea)
Quartz Cluster Standard, 8 pc case, reg. $ 30.00/ea             $ 25.00/ea
Quartz Cluster Small on Wood Base, 8 pc case, reg. $ 22.00/ea $ 17.00/ea
Rose Quartz Mountain Standard, 10 pc case, reg. $ 18.50/ea, now             $ 14.25/ea
Rose Quartz Mountain Standard on Wood Base, 8 pc case, reg. $ 20.50/ea $ 16.75/ea
Full Polished Rose Quartz Small, 8 pc case, reg. $ 20.00/ea $ 16.00/ea
Top Polished Rose Quartz on Wood Base, 8 pc case, reg. $ 20.50/ea $ 16.50/ea
Sponge Calcite Lamp, 10 pc case, reg. price $ 16.50/ea, now $ 10.00/ea
Agate Lamp, 10 pc case (blue, teal, purp, pink, nat, or mix) reg. $ 18.50/ea $ 16.75/ea
Wire Basket Lamp with Salt Chips, 10 pc case, reg. price $ 12.50/ea $ 7.50/ea

Tumbled Natural Brazilian Mix Size 5/6
Lg/XL Mix, reg. price $ 3.00/lb, 110 lb lot for $ 1.30/lb, or 1650 lb skid $ 1.18/lb

Tumbled Dyed Agate Brazilian Mix Size 5/6
Lg/XL Mix, reg. price $ 2.50/lb, 110 lb lot for $ 1.30/lb, or 1650 lb skid $ 1.18/lb

Tumbled Brazilian Dyed Agate Mix Size 2/3/4
XS/Sm/Med Mix, reg. price $ 2.50/lb, 110 lb lot for $ 1.65/lb, or 1485 lb skid $ 1.50/lb

Tumbled Dyed Crackle Quartz Mix
Sm/Med Mix, reg. price $ 3.00/lb, 110 lb lot for $ 1.65/lb, or 1100 lb crate             $ 1.48/lb

Tumbled Dyed Milky Quartz Mix 
Sm/Med Mix, reg. price $ 2.50/lb, 110 lb lot for $ 1.25/lb, or 1100 lb crate             $ 1.10/lb

Pyrite Chispa
Super Mini (1-3mm size), reg. price $ 1.75/lb, 110 lb case $ 1.35/lb, 440 lb lot $ 1.20/lb
1” Pyrite, 440 lb drum special, reg. price $ 2.25/lb, now $ 1.35/lb
2” Pyrite, 440 lb drum special, reg. price $ 2.25/lb, now $ 1.20/lb
3” Pyrite, 440 lb drum special, reg. price $ 2.25/lb, now $ 1.20/lb

Brazilian Quartz Clusters ‘A’
Mini Quartz Cluster (25-75 g), 33 lb case, reg. price $ 7.00/lb $ 6.25/lb
Extra Small Cluster (100-200g), 33 lb case, reg. price $ 6.50/lb $ 5.25/lb
Small Cluster (200-400g), 33 lb case, reg. price $ 6.50/lb $ 5.25/lb
Medium Cluster (400-800g), 33 lb case, reg. price $ 6.50/lb             $ 5.25/lb
Large Cluster (800-1200g), 33 lb case, reg. price $ 6.50/lb             $ 5.00/lb
Selected Jumbo Clusters (6-15 lb range) 4 pc lot, reg $ 6.00/lb $ 5.00/lb

Brazilian Natural Quartz Points ‘A’
Mini Point (2-4cm), 44 lb case, reg. price $ 6.50/lb             $ 5.40/lb
Small Point (4-6cm), 44 lb case, reg. price $ 6.50/lb             $ 5.40/lb
Medium Point (6-12cm), 44 lb case, reg. price $ 6.50/lb $ 5.25/lb

Polished Banded Agate Products
Agate Spheres, 22 lb mix color case, reg. $ 30.00/lb $ 10.00/lb
Agate Obelisks, 10 lb mix color lot, reg. $ 40.00/lb             $ 15.00/lb
Agate Pyramids, 10 lb mix color lot, reg. $ 40.00/lb             $ 15.00/lb

Prices and availability subject to change without notice.
Phone 843-760-3050 Fax 843-760-3051 Email: info@villagerocks.net Website: www.villagerocks.net
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Village Originals, Inc.
Denver Fall Flyer Effective 08/15/12 thru 09/07/12

“ou r best lamp and cand le ho lder offer ever”
Salt Products  

Small Lamp
6 pc case $ 4.00/ea
24 pc lot $ 3.00/ea
60 pc lot $ 2.50/ea
180 pc lot $ 2.25/ea
360 pc skid $ 2.20/ea

Medium Lamp
4 pc case $ 9.25/ea
8 pc lot $ 8.75/ea
36 pc lot $ 8.25/ea
72 pc skid $ 8.00/ea

Large Lamp
4 pc lot $ 14.25/ea
8 pc lot $ 13.75/ea
24 pc lot $ 13.25/ea
48 pc skid $ 12.00/ea

Rough Candle Holder
60 pc lot $ 1.15/ea
120 pc lot $ 1.00/ea
480 pc skid $ .92/ea

Rough Salt Chips
88 lb lot $ .45/lb
440 lb skid $ .40/lb

* Cord and Bulb Set Sold Separately for $ 1.60/set with purchase of lamp

All salt product prices are F.O.B. Charleston, SC Warehouse!

Moroccan Break Open Geodes
Small or Medium, 220 lb lot $ 1.10/lb, or 1500 lb crate $ .95/lb
Large, 220 lb lot $ 1.05/lb, or 1500 lb crate             $ .90/lb

Shivalingums
3” size, 50 pc lot, reg. price $ 3.00/ea $ 2.10/ea
5” size, 30 pc lot, reg. price $ 5.00/ea $ 3.75/ea

Closeout Product
1” Flats (top and bottom), reg. $ .60/ea, 200 pc lot, $ .30/ea, 1000 pc lot $ .25/ea
Rough Fuchsite Full Flats, reg. price $ 12.00/fl, 15 flat lot $ 6.00/ea
Rough Orange Calcite Full Flats, reg. price $ 12.00/fl, 15 flat lot $ 6.00/ea

             18” Round Glass Table Tops, 8 pc case, reg. $ 20.00/ea, now                                 $ 12.00/ea  

Prices and availability subject to change without notice.
Phone 843-760-3050 Fax 843-760-3051 Email: info@villagerocks.net Website: www.villagerocks.net
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Shipment 046/12   **  please reference shipment number when ordering**  
Skid 07-Amethyst church(standard base) 35 pc. Grade 8, 579 kgs. @ $8.50/kg.=$4921.50

Skid 09-Amethyst church(standard base) 28 pc. Grade 8, 457 kgs. @ $8.50/kg.=$3884.50

Skid 21-Amethyst church(standard base) 29 pc. Grade 10, 432 kgs. @ $10.60/kg=$4579.20

Skid 22-Amethyst church(standard base) 26 pc. Grade 10, 378 kgs. @ $10.60/kg.=$4006.80

Shipment 070
Skid 10-Amethyst church(standard base) Split Grade Skid

  9 pc. Grade 4, 144 kgs. @ $4.50/kg.=$648.00
  20 pc. Grade 8, 359 kgs. @ $8.50/kg.=$3051.50           Total Cost=$3699.50 

Shipment 196
Skid 23-Amethyst church(standard base) 24 pc. Grade 6, 397 kgs. @ $6.25/kg=$2481.25

Skid 22-Amethyst church(standard base) 25 pc. Grade 8, 440 kgs. @ $8.50/kg.=$3740.00

Skid A6-Amethyst church(standard base) 32 pc. Grade 8, 504 kgs. @ $8.50/kg.=$4284.00

Skid A8-Amethyst church(standard base) 33 pc. Grade 8, 520 kgs. @ $8.50/kg.=$4420.00

Skid A10-Amethyst church(standard base) 35 pc. Grade 8, 542 kgs. @ $8.50/kg.=$4607.00

Skid A15-Amethyst church(standard base) 34 pc. Grade 10, 548 kgs. @ $10.60/kg.=$5808.80

Skid A16-Amethyst church(standard base) 38 pc. Grade 10, 578 kgs. @ $10.60/kg.=$6126.80

Skid A22-Amethyst church(standard base) 31 pc. Grade 8, 528 kgs. @ $8.50/kg.=$4488.00
 
Shipment 028

Skid 01-Amethyst church(standard base) Split Grade Skid
22 pc. Grade 14, 230 kgs. @ $15.25/kg.=$3507.50
10 pc. Grade 12, 148 kgs. @ $12.80/kg.=$1894.40 Total Cost $5401.90  

Village Originals, Inc. 843-760-3050 fax:843-760-3051 www.villagerocks.net email: info@villagerocks.net 

http://www.villagerocks.net/


Final Closeout of Petrified Wood Inventory

CONT # BOX # ITEM DESCRIPTION # OF PCS KGS SALE PRICE $ $/KG WA$/KG

TUCSON WAREHOUSE:
M23 BOX 8 PW BRANCHES, 8" 1500 511.2KGS  $1,875.00 1.25 each 3.75 each 

BOX 13 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 117 1019.4KGS  $1,427.20  $1.40  $3.30 
BOX14 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 119 1039.3KGS  $1,455.05  $1.40  $3.30 
BOX 15 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 84 1021.7KGS  $1,430.40  $1.40  $3.30 
BOX 16 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 117 959.7KGS  $1,343.60  $1.40  $3.30 
BOX 17 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 165 880.3KGS  $1,232.45  $1.40  $3.30 
BOX 20 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 238 1067.3KGS  $1,494.25  $1.40  $3.30 
BOX 21 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 266 1019KGS  $1,426.60  $1.40  $3.30 

M24 BOX 12 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 116 1008KGS  $1,411.20  $1.40  $3.30 
BOX 15 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 158 957.1KGS  $1,339.95  $1.40  $3.30 
BOX 19 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 53 526.5KGS  $763.45  $1.45  $3.30 
BOX 20 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 83 996.2KGS  $1,394.70  $1.40  $3.30 

M26 BOX 3 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 74 428.9KGS  $621.95  $1.45  $3.30 
BOX 4 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 82 375KGS  $543.75  $1.45  $3.30 
BOX 5 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 102 511KGS  $740.95  $1.45  $3.30 
BOX 6 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 110 540.5KGS  $783.75  $1.45  $3.30 
BOX 7 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 117 558.2KGS  $809.40  $1.45  $3.30 

M27 BOX 9 PW PEDESTALS, 22" (END TABLE) 6 850KGS  $2,125.00  $2.50  $5.00 
M28 BOX 7 PW PLATE 45 488.5KGS  $1,221.25  $2.50  $6.00 

BOX 8 PW PLATE 36 387.9KGS  $969.75  $2.50  $6.00 
BOX 23 PW PLATE 130 683KGS  $1,502.60  $2.20  $6.00 

M29 BOX 1 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 160 583.4KGS  $845.95  $1.45  $3.30 
BOX 3 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 112 594.3KGS  $861.75  $1.45  $3.30 
BOX 6 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 117 565KGS  $819.25  $1.45  $3.30 
BOX 7 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 112 589.3KGS  $854.50  $1.45  $3.30 
BOX 9 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 103 563.4KGS  $816.95  $1.45  $3.30 
BOX 10 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 118 504.3KGS  $731.25  $1.45  $3.30 
BOX 12 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 100 548.7KGS  $795.65  $1.45  $3.30 
BOX13 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 116 522.7KGS  $757.95  $1.45  $3.30 
BOX 14 PW PLATE 127 772.8KGS  $1,700.20  $2.20  $6.00 
BOX 15 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 100 479.9KGS  $695.90  $1.45  $3.30 
BOX 16 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 107 512.3KGS  $742.85  $1.45  $3.30 
BOX 17 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 106 529.3KGS  $767.50  $1.45  $3.30 
BOX 18 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 94 535.9KGS  $770.10  $1.45  $3.30 
BOX 19 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 103 508.2KGS  $736.90  $1.45  $3.30 

M30 BOX 15 PW PEDESTALS, 30" (DINING TABLE) 4 579KGS  $1,447.50  $2.50  $5.00 
BOX 32 PW SLICES 565 384.8KGS  $1,154.40  $3.00  $6.00 

M31 BOX 1 PW PLATE 98 472.8KGS  $1,040.20  $2.20  $6.00 
BOX 2 PW PLATE 103 512.6KGS  $1,127.75  $2.20  $6.00 
BOX 8 STALAGTITES, NATURAL 86 352.7KGS  $1,058.10  $3.00  $5.00 
BOX 9 STALAGTITES, NATURAL 25 374KGS  $1,122.00  $3.00  $5.00 
BOX 13 STALAGTITES, NATURAL 36 361.4KGS  $1,084.20  $3.00  $5.00 
BOX 14 STALAGTITES, NATURAL 26 346.2KGS  $1,038.60  $3.00  $5.00 
BOX 15 STALAGTITES, NATURAL 30 402.3KGS  $1,206.90  $3.00  $5.00 

M32 BOX 1 PW 45 DEGREE ANGLE CUT < 5KG SIZE 150 472.7KGS  $780.00  $1.65  $2.75 
BOX 3 PW 45 DEGREE ANGLE CUT < 5KG SIZE 142 540.9KGS  $892.50  $1.65  $2.75 
BOX 6 PW PLATE 107 588.6KGS  $1,294.95  $2.20  $6.00 
BOX 13 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 102 600.2KGS  $870.30  $1.45  $3.30 
BOX 16 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 108 586.5KGS  $850.45  $1.45  $3.30 
BOX 23 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 139 630.1KGS  $913.65  $1.45  $3.30 

M33 BOX 2 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 112 632.2KGS  $916.70  $1.45  $3.30 
BOX 3 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 103 587.2KGS  $851.45  $1.45  $3.30 
BOX 4 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 111 612.4KGS  $888.00  $1.45  $3.30 
BOX 5 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 112 632.2KGS  $916.70  $1.45  $3.30 
BOX 6 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 113 611.2KGS  $886.25  $1.45  $3.30 
BOX 7 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 113 638KGS  $925.10  $1.45  $3.30 
BOX 8 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 105 637.3KGS  $924.10  $1.45  $3.30 
BOX 9 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 133 549.4KGS  $796.65  $1.45  $3.30 
BOX 14 PW 45 DEGREE ANGLE CUT < 5KG SIZE 147 486.4KGS  $802.60  $1.65  $2.75 
BOX 15 PW 45 DEGREE ANGLE CUT < 5KG SIZE 162 492.5KGS  $812.65  $1.65  $2.75 
BOX 22 PW 45 DEGREE ANGLE CUT < 5KG SIZE 176 501.7KGS  $827.85  $1.65  $2.75 
BOX 23 PW 45 DEGREE ANGLE CUT < 5KG SIZE 182 505.9KGS  $834.75  $1.65  $2.75 

M34 BOX 5 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 167 593.7KGS  $860.90  $1.45  $3.30 
BOX 6 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 142 630.7KGS  $914.55  $1.45  $3.30 
BOX 8 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 161 664.7KGS  $963.85  $1.45  $3.30 
BOX 17 PW SLICES 287 180KGS  $540.00  $3.00  $6.00 
BOX 20 PW PLATE 88 608.5KGS  $1,338.70  $2.20  $6.00 

M35 BOX 8 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 98 479.5KGS  $695.30  $1.45  $3.30 

To order please call Doug at 407-855-4004 or email: doug@tribalvillage.com

mailto:doug@tribalvillage.com


BOX 16 PW 45 DEGREE ANGLE CUT < 5KG SIZE 165 492.6KGS  $812.80  $1.65  $2.75 
M36 BOX 1 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 117 611.3KGS  $886.40  $1.45  $3.30 

BOX 2 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 133 580.5KGS  $841.75  $1.45  $3.30 
BOX 3 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 141 581.1KGS  $842.60  $1.45  $3.30 
BOX 4 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 116 601.6KGS  $872.35  $1.45  $3.30 
BOX 6 PW BRANCHES, 8" 1150 209.6KGS  $2,012.50 1.75 each 3.75 each 
BOX 10 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 121 598.8KGS  $868.30  $1.45  $3.30 
BOX 13 PW FP FREE FORMS <10KG SIZE 112 559.9KGS  $811.90  $1.45  $3.30 
BOX 15 PW SLICES 212 246.2KGS  $738.60  $3.00  $6.00 

CHARLESTON WAREH OUSE STONE ACC ENTS C LEARANC E!
Top Polished Stools-average 80-120 kilograms each
1/2 skid (5 stools) $500.00
Full skid (10 stools) $900.00                                       

River Stone (granite) Sinks
1/2 skid (10 sinks) $500.00
Full skid (20 sinks) $900.00

45 Degree Angle Cut Petrified Wood Stand up Forms
1/2 skid (1100 lbs.) $360.00
Full skid (2200 lbs.) $675.00

Large Full Polished Free Forms
1/2 skid (750 lbs.) $450.00
Full skid (1500 lbs.) $800.00

Petrified Wood Slices Large
1/2 skid (500 lbs.) $450.00
Full skid (1000 lbs.) $800.0

Petrified Wood Small Slices
3 case lots (132 lbs.) $240.00
10 case lots (440 lbs.) $720.00

Bookends
3 case lots (132 lbs.) $198.00
10 case lots (440 lbs.) $600.00
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Rough Stone Chips (20-40g size)
Stone Origin Lot Size Regular Price Sale Price

Madagascar 55 lbs 1.50/lb 1.15/lb
  Amethyst Madagascar 55 lbs 1.35/lb 1.10/lb
  Amethyst Brazil 55 lbs 2.00/lb 1.50/lb
  Apatite Green Madagascar 55 lbs 1.50/lb 1.15/lb
  Aquamarine Brazil 55 lbs 4.50/lb 3.50/lb

  Blue Calcite Brazil 55 lbs 1.35/lb 1.05/lb
  Blue Quartz Brazil 55 lbs 1.35/lb 1.05/lb
  Chrysoprase Madagascar 55 lbs 1.50/lb 1.20/lb
  Chrysocolla Madagascar 55 lbs 1.50/lb 1.20/lb
  Clear Quartz Madagascar 55 lbs 1.50/lb 1.10/lb

  Desert Jasper Madagascar 55 lbs 1.35/lb 1.08/lb
  Dyed Agate Brazil 55 lbs 1.35/lb .90/lb
  Green Quartz Brazil 55 lbs 1.35/lb 1.08/lb

Madagascar 55 lbs 1.50/lb 1.08/lb

  Labradorite Madagascar 55 lbs 1.35/lb 1.05/lb
  Lepidolite Brazil 55 lbs 2.00/lb 1.50/lb

  Natural Agate Brazil 55 lbs 1.35/lb 1.00/lb
  Orange Calcite Brazil 55 lbs 1.35/lb 1.00/lb
  Orange Calcite Mexico 55 lbs 1.00/lb .75/lb

  Petrified Wood Indonesia 55 lbs .75/lb .40/lb
  Red Aventurine S.Africa 55 lbs 1.50/lb 1.20/lb
  Rose Quartz Brazil 55 lbs 1.35/lb 1.10/lb
  Rose Quartz Madagascar 55 lbs 1.35/lb 1.10/lb

  Sea Jasper Madagascar 55 lbs 1.50/lb 1.20/lb
Madagascar 55 lbs 1.35/lb 1.05/lb

  Smoky Quartz Brazil 55 lbs 3.00/lb 2.40/lb
  Sodalite Brazil 55 lbs 3.25/lb 2.40/lb

  Tiger Eye Brazil 55 lbs 3.75/lb 3.15/lb
S.Africa 55 lbs 1.50/lb 1.20/lb

  Yellow Jasper Madagascar 55 lbs 1.35/lb 1.08/lb

Commercial Points
  Amethyst Brazil 55 lbs 2.50/lb 2.10/lb
  Citrine Brazil 55 lbs 2.50/lb 2.10/lb
  Dyed Crackle Quartz Mixed Color Brazil 55 lbs 3.25/lb 2.70/lb
  Natural Quartz Small (3-6cm size) Brazil 55 lbs 2.00/lb 1.75/lb
  Natural Quartz, Sm/Medium (3-10cm size) Brazil 110 lbs 2.00/lb 1.25/lb

Rough Stone Mix
  12 Stone Mix 10-15g size Madagascar 55 lbs 1.35/lb 1.15/lb
  12 Stone Mix 15-20g size Madagascar 55 lbs 1.35/lb 1.15/lb
  12 Stone Mix 20-30g size Madagascar 55 lbs 1.35/lb 1.15/lb
  10 Stone Mix 20-40g size Brazil 55 lbs 2.00/lb 1.40/lb
  20 Stone Mix 14-18mm size (+/- 5 g) Brazil 55 lbs 2.00/lb 1.50/lb

Rough Rose Quartz Large
  Rose Quartz 100-500g or 1-2 lb size Brazil 110 lbs 1.35/lb 1.05/lb
  Rose Quartz 2-4 lb or 4-8 lb size Brazil 110 lbs 1.35/lb 1.05/lb
  Rose Quartz 8-20 lb or 20-40 lb size Brazil 110 lbs 1.35/lb 1.05/lb

Rough Stone Mini Chips (10-20g size)
  Rose Quartz Brazil 110 lbs 1.50/lb 1.10/lb
  Clear Quartz Brazil 110 lbs 1.50/lb 1.10/lb
  Natural Agate Brazil 110 lbs 1.35/lb 1.00/lb

  Amazonite

  Girasol Opal

  Septarian

  White Howlite
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Stone Origin Lot Size Regular Price Sale Price
S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb
Brazil 44 lbs 7.00/lb 6.00/lb
USA 44 lbs 3.50/lb 3.00/lb

  Aventurine S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb
  Banded Amethyst S.Africa 44 lbs 6.00/lb 4.00/lb
  Bloodstone S.Africa 44 lbs 6.00/lb 4.00/lb
  Blue Agate Brazil 44 lbs 3.00/lb 2.50/lb
  Blue Chalcedony S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb

S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb
  Blue Lace Agate S.Africa 44 lbs 9.00/lb 8.00/lb
  Blue Tigereye S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb
  Botswana Agate Grey S.Africa 44 lbs 7.00/lb 4.50/lb
  Botswana Agate Pink S.Africa 44 lbs 7.00/lb 4.50/lb
  Brecciated Jasper S.Africa 44 lbs 6.00/lb 4.00/lb

  Carnelian Brazil 44 lbs 5.00/lb 3.50/lb
  Citrine (comm) Brazil 44 lbs 5.00/lb 3.50/lb
  Citrine A/B Brazil 44 lbs 7.00/lb 6.25/lb
  Clear Quartz Brazil 44 lbs 5.00/lb  3.75/lb

S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.50/lb

  Fancy Jasper (Sm & Lg) S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb
  Fish Eye Jasper (S/M mix only) China 11 lbs 12.00/lb 10.00/lb
  Fluorite Ex Quality China 11 lbs 12.00/lb 10.80/lb
  Fluorite A/B China 22 lbs 6.00/lb 5.25/lb

  Gold Tigereye S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb
  Green Moss Agate (M & Lg) S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb
  Green Quartz Brazil 44 lbs 5.00/lb 3.25/lb

China 44 lbs 5.00/lb 3.25/lb
  Leopard Skin Jasper S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb

China 11 lbs 10.00/lb 8.00/lb
  Multi Tigereye S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb

  Petrified Wood S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb
  Picture Jasper S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb
  Pink Agate Brazil 44 lbs 3.00/lb 2.50/lb
  Purple Agate Brazil 44 lbs 3.00/lb 2.50/lb

  Red Goldstone (Sm/Med mix) China 11 lbs 8.50/lb 7.50/lb
  Red Jasper S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb
  Red Tigereye S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb
  Rhodonite S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb
  Rose Quartz S.Africa 44 lbs 6.00/lb 4.00/lb
  Rose Quartz Brazil 44 lbs 5.50/lb 3.75/lb

  Smoky Quartz A (Sm and Med) Brazil 44 lbs 8.00/lb 7.00/lb
  Snowflake Obsidian S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb
  Teal Agate Brazil 44 lbs 3.00/lb 2.50/lb

S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb
S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb
S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb

  Yellow Jasper S.Africa 44 lbs 6.00/lb 3.75/lb

Tumbled Mix Stones
  '44' Mix (XS, S, M, or L) dyed and natural Brazil 110 lbs 2.75/lb 2.05/lb
  '22' Mix (XS, S, M, or L) natural stones Brazil 110 lbs 3.50/lb 2.50/lb
  '88' Mix (Sm or Med) China 110 lbs 3.25/lb 2.40/lb
  Dyed Agate Mix (XS, S, M, L, or XL) Brazil 110 lbs 2.50/lb 2.05/lb

Tumbled Stones (available in Small, Medium, or Large unless otherwise noted)

  Amazonite
  Amethyst Maraba A/B
  Apache Tears (natural tumble) sm/med

  Blue Howlite

  Dalmation Jasper Blue or Purple (Lg)

  HMT China (sm/med mix) 'A' 

  Mookaite (Sm/Med mix)

  Turitella Agate
  Unakite
  White Howlite





Wrought Iron Display Stands 

 
106 S-4.75 x 3.75” 

30 pc. lots $1.00 each 
100 pcs. + $.95 each 

 

 
106 M-6.75 x 6.25” 

25 pc. lots $1.25 each 
100 pcs. + $1.20 

 

 
106 L-9.75 x 8.00” 

20 pc. lots $1.75 each 
50 pcs. + $1.65 each 

 

 
106 XL-12.50 x 7.50” 
10 pc. lots $3.50 each 
30 pcs. + $3.35 each 

 

 
112 S-3.00 x 3.00” 

30 pc. lots $.60 each 
150 pcs. + $.56 each 

 

 
112 M-4.00 x 3.50” 

25 pc. lots $.75 each 
100 pcs. + $.70 each 

 

 
112 L-5.50 x 5.00” 

25 pc. lots $1.00 each 
75 pcs. + $.95 each 

 

 
112 XL-6.50 x 6.00” 

20 pc. lots $1.50 each 
60 pcs. + $1.40 each 

 

 

 
105 S-3.00 x 1.00” 

30 pc. lots $.75 each 
90 pcs. + $.68 each 

 

 
105 B-2.00 x 2.50” 

25 pc. lots $1.00 each 
75 pcs. + $.90 each 

 

 
104 S-1.50 x 1.00” 

40 pc. lots $.60 each 
100 pcs. + $.55 each 

 

 
104 B-1.50 x 2.50” 

30 pc. lots $.75 each 
75 pcs. + $.68 each 

 

 
103 S-1.00 x 1.50” 

40 pc. lots $.50 each 
100 pcs. + $.45 each 

 

 
113 S-2.50 x 1.75” 

30 pc. lots $.75 each 
90 pcs. + $.68 each 

 

 

 
ISF20A-9.75" W x 6.00" D x 10.50" H 

5 pc. lots $6.00  
 20 pc. lots $5.25  

40 pc. cases $4.25 each 
 

 
ISF30A-13.25" W x 9.00" D x 13.00" H 

2 pc. lots $8.75  
 10 pc. lots $7.25  

 20 pc. cases $5.75 each 
 

 
ISF60A-19.00” W x 17.50” D x 23.25” H 

2 pc lots $17.25 
 6 pc. lots $14.50  

 10 pc. cases $11.50 each 
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NS02AG-4.00 x 3.25” 

12 pc. lots $1.50 
 36 pc. lots $1.20  

144 pc. cases $.95  

 

 
NS02PW-4.00 x 3.25",  

12 pc. lots $1.50  
 36 pc. lots $1.20  144 pc. cases 

$.95  
 

 
NS05-SIS-4.75 x 3.50” 

5 pc. lots $3.00  
 35 pc. lots $2.70  

140 pc. cases $2.30  
 

 
NS05-SIM-5.75 x 3.50” 

5 pc. lots $4.00 
25 pc. lots $3.60  

100 pc. cases $3.20  
 

 
NS05-DBL-6.75 x 3.50” 

5 pc. lots $5.00  
15 pc. lots $4.50  

60 pc. cases $4.25 
 

 

 
NS04S 

1.75" wide, .50" opening 
20 pc. lots $1.00  
180 pc. lots $.75  

720 pc. cases $.65 each 
 

 
NS04L 

2.75" wide, .50" wide opening 
20 pc. lots $1.00  
64 pc. lots $.90  

256 pc. cases $.80 each 
 

 
NS01 

4.00 x 3.25" .75" pegs 
20 pc. lots $1.00  
54 pc. lots $.85  

216 pc. cases $.75 each 
 

 
NS03S 

2.50" wide, 2.00" opening 
20 pc. lots $1.00  
 170 pc. lots $.75  

 680 pc. cases $.50 each 
 

 
NS03M 

3.00" wide, 2.50" opening 
20 pc. lots $1.00  
160 pc. lots $.80  

640 pc. cases $.55 each 
 

 
3.50" wide, 3.00" opening 

20 pc. lots $1.00 
 120 pc. lots $.85 

 480 pc. cases $.65 each 

 

  

Standard Nickel Stands (NS)          Turtle Nickel Stands (NT) 

Small (NS1) 
.75" diameter 

50 pc. lots $.60 each 
200 pcs. + $.55 each 

Medium (NS2) 
1.00" diameter 

40 pc. lots $.80 each 
150 pcs. + $.74 each 

Large (NS3) 
1.25" diameter 

40 pc. lots $1.25 each 
100 pcs. + $1.15 each 

Small (NT1) 
5/16" diameter 

25 pc. lots $.75 each 
100 pcs. + $.68 each 

Medium (NT2) 
3/4" diameter 

16 pc. lots $1.00 each 
96 pcs. + $.92 each 

 
.

 

 

Plastic Display Stands-Slab (CS) and Sphere/Egg (CR) 

 

CS1 (Small) 
2.50 x 2.00" 

60 pc. lots $.30 each 
300 pcs. + $.26 each 

 

CS2 (Large) 
3.50 x 3.00" 

60 pc. lots $.40 each 
300 pcs. + $.35 each 

 

CS3 (X-large) 
5.75 x 5.00" 

60 pc. lots $.60 each 
180 pcs. + $.54 each 

 

CR1 (mini) 
.50" diameter 

120 pc. lots $.10 each 
360 pcs. + $.09 each 

 

CR2 (Standard) 
1.00" diameter 

96 pc. lots $.15 each 
360 pcs. + $.13 each 

 

CR3 (Large) 
1.50" diameter 

96 pc. lots $.20 each 
360 pcs. + $.18 each 
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